
Zarządzenie  Nr 168/09 / 2022 

Burmistrza Miasta  Sanoka 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Sanoka 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t. j.  Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ) 

 

zarządzam co następuje: 

 

                                                                               §1 

 

Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

   

1. Pan Krzysztof Ćwiąkała               -        Przewodniczący Komisji 

2. Pani Teresa Kudroń                                  -              Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Pani Mariola Nowak                     -   Członek Komisji 

4. Pan Robert Mogilany                          -   - „ - 

5. Pani Cecylia Kukla                        -                          - „ - 

6. Pani Barbara Kapcio                                -   - „ – 

 

                                                                    §2 

 

Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż: 

 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Posada,                                  

przy ul. Lipińskiego, oznaczonej jako działka nr 2813/12 o pow. 0.8608 ha, objętej księgą 

wieczystą nr KS1S/00037203/1, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Posada,                                 

przy ul. Lipińskiego, oznaczonej jako działka nr 2813/15 o pow. 0.8858 ha, objętej księgą 

wieczystą nr KS1S/00037203/1,  

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Posada,                                      

przy ul. Lipińskiego, oznaczonej jako działka nr 3527 o pow. 0.8908 ha, objętej księgą 

wieczystą nr KS1S/00037203/1,  

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej  w Sanoku, obręb Dąbrówka, oznaczonej 

jako działka nr 41/15 o pow. 0.1233 ha, objętej księgą wieczystą nr KS1S/00021663/8, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej  w Sanoku, przy ul. Ustrzyckiej, obręb 

Posada, oznaczonej jako działka nr 3473 o pow. 0.1098 ha, objętej księgą wieczystą                 

nr KS1S/00013010/7,  

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej  w Sanoku, przy ul. Ustrzyckiej, obręb 

Posada, oznaczonej jako działka nr 3475 o pow. 0.1050 ha, objętej księgą wieczystą                  

nr KS1S/00063312/9.  

 

 

 

 

 



 

                                                                §3 

 

Przetargi odbędą się w budynku Urzędu Miasta w Sanoku, ul. Rynek 1, w Sali Herbowej Nr 64: 

w dniu  5 września 2022 roku: 

 

- godz. 900 – działka nr 2813/12  o pow. 0.8608 ha, położona w Sanoku, obręb Posada, 

- godz. 930 – działka nr 2813/15 o pow. 0.8858 ha, położona w Sanoku, obręb Posada, 

- godz. 1000 – działka nr 3527 o pow. 0.8908 ha, położona w Sanoku, obręb Posada. 

 

w dniu 26 września 2022 roku: 

 

- godz. 900 – działka nr 41/15 o pow. 0.1233 ha, położona w Sanoku, obręb Dąbrówka, 

- godz. 930 – działka nr 3473 o pow. 0.1098 ha, położona w Sanoku, przy ul. Ustrzyckiej, obręb 

Posada,   

- godz. 1000 – działka nr 3475 o pow. 0.1050 ha,  położona w Sanoku, przy ul. Ustrzyckiej,  obręb 

Posada. 

 

§4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                      Tomasz Matuszewski 


